
DOĞANHİSAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ TARİHÇESİ 

Yıl 1966 Mayıs’ın son günleri idi. Muhterem bir dostumuzun evine bir gece davet 

edilmiştik. Evde samimi bir sohbete başlamıştık. Ne kadar hoş bir manzara idi ki, sohbette 

edepten başka hiçbir şey görünmüyordu. İyice dalmıştık maneviyata. Peygamberimizin 

‘’Sizin en hayırlınız K. Kerimi öğrenen ve öğretendir’’ hadisi dile getirilmişti. K. Kerim 

okunup okutulmalıydı. Herkes anlamıştı bu gerçeği ama kim okutacaktı, nerede ve nasıl? 

Derken, söz dönmüş, dolaşmış. Şu şirin kasabamıza mütevazı bir kuran kursu yapılması 

noktasına gelmişti. Çünkü buna ihtiyaç vardı. Karar verildi… Hemen faaliyete geçilip temeli 

atılacaktı. Vakit iyice ilerlemiş, gece yarısı olmuştu. Herkesin yüzünde nur, gönlünde huzur 

doluydu. Kimsenin uykusu gelmemişti. 

Bu güzide topluluğun içinde hiç söze karışmayan, büyüklerini dinleyen bir genç vardı. 

Yüksek İslam Enstitüsü 1. Sınıfta talebe idi. Her halde söz sırası bu gence gelmişti. Yavaş 

yavaş söze başladı: ‘Bu mübarek gece de çok hayırlı işlere karar verildi. Hepinizden Allah 

razı olsun. Ben teşebbüsün biraz daha genişletilmesini istiyorum. Çocuklarımızın hem dini 

hem de müspet ilimle uğraşacağı bir müessese teklif ediyorum. Bunun adı İmam – Hatip 

Okulu olmalıdır.’ Ortalığı derin bir sessizlik almıştı. Herkes düşünüyordu. Acaba kasabamıza 

İmam- Hatip Okulu açılabilir mi? Bunun yükünden kasabamız kalkabilir mi? Buna benzer 

pek çok soru akla gelmişti. Bu genç topluluktaki herkesi ikna etmişti. Gönüller sel sular misali 

coşuyordu. Tekbirler ve Salavat-ı Şerifelerle bu mutlu geceyi kutluyorduk. Gözlerde yine 

uyku yok. Sabah ezanları okunuyordu. Yarından tezi yok çalışmalara başlanacaktı. Oradakiler 

adeta yemin etmişçesine verdikleri söze bağlı kalarak evlerine dağıldılar. 

1966 Temmuz ayı içinde İmam-Hatip Okulu Yaptırma ve Yaşatma Derneği adı altında 

bir dernek kuruldu. Derneğimiz ilk faaliyeti ile tarihi bir gün yaşamıştı. Ağustos ayının 

ortalarında bir Cuma günü tüm kasaba halkı Ulu Camii de toplanmıştı. Müftü Kemal Özbek 

hayallerde dolaşan okulu anlatıyordu. Bu gerçekten ihlaslı bir konuşmaydı. Cemaatin nabzını 

yoklamıştık. İlk etapta 19.000 TL civarında büyük bir meblağ toplanmıştı. Faaliyetler 

hızlanmış. Aynı yılın Eylül ayında okulun şimdiki yerine muhteşem bir törenle temeli 

atılmıştı. Herkes ihlasla yediden yetmişe bu temelde çalışıyor. Kısa zamanda binamızın iki 

katı tamamlanmış, Milli Eğitim Bakanlığına açılış için müracaatta bulunulmuştu. İlçemiz 

büyüklerinin gayretiyle 1967-1968 Eğitim-Öğretim Yılı için açılma müsaadesi alındı. MEB 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından Salim Kılaç adlı bir müdür ve İbrahim Hıdıroğlu 

adında bir öğretmen kadrosuyla 4 Kasım 1967 günü, Konya İmam- Hatip Okulu mehter 

takımının renklendirdiği, Vali, Milli Eğitim Müdürü ve birçok vekilin katıldığı muhteşem 

törenle Doğanhisar İmam-Hatip Okulu öğretime açıldı. 260 öğrenci kaydolmuştu o yıl. 

Doğanhisar İmam Hatip Okulu 1970-1971 öğretim yılında orta kısmından ilk mezunu 

vermişti. Ancak 1971-1972 öğretim yılında lise kısmı teşekkül etmeden MEB emri gereğince 

orta kısmı da kapatılma sürecine girdi. Orta kısımdan ilk mezun olan öğrencilerin bir kısmı 

tahsili bırakmış, bir kısmı da Konya İmam Hatip Okulunun lise kısmına kayıtlarını 

yaptırmıştı. 1972 yılının yaz döneminde MEB nezdinde keşif bir çalışmaya girilmiş, kapanma 

durumu ile karşı karşıya kalan okulumuzun lise kısmı teşekkül ettirilmiş, 1972/1973 öğretim 

yılında 5. ve 6. Sınıfın her ikisini birden idrak etmenin mutluluğunu tatmış olduk. Bu zikzaklı 

merhalelerden dolayı okula ilk kayıt olarak alınan 260 öğrenciden 1973-1974 yılında ancak 

16 öğrenci mezun edilebilmişti. Her yönüyle hızla gelişen okulumuza bir de pansiyon binası 

inşasına başlanmış ancak çeşitli sebeplerle ikmal edilemediğinden 1974 yılında derneğimiz 



tarafından gerek okul binamız gerekse pansiyon binamız MEB’e devredilmiştir. 

Bakanlığımızın ayırdığı tahsilatla pansiyon binası ikmal edilmiş okul binamızın yeniden 

onarımı yapılmıştır.  1974-1975 yılında 100 kişilik DPY kontenjanı verilmiş bu kontenjan 

1975-1976 öğretim yılında 160’a çıkartılmıştır.  

1977 yılında okulumuz ve pansiyon binası için kalorifer tesisatı düşünülmüş. 

1.530.000 TL keşif bedelli bir proje teklifi bakanlığımıza sunulmuştur. Bu teklif 1981 mali 

yılında birinci sıraya konulmuş. 1981 mali yılında 8.000.000 TL civarında bir maliyet 

ayrılarak kaloriferimiz yapılmıştır.  Okulumuza dışarıdan pek çok öğrenci müracaat ettiğinden 

güz döneminde İmam Hatip Yaptırma ve Yaşatma Derneğince ek pansiyon binası inşaatına 

başlanmış ve tamamlanmıştır. Hepinizin bildiği gibi İmam Hatip Okullarında geniş çapta bir 

statü değişikliği yapılmıştır. 1974 yılında yapılan 9. Milli Eğitim Şurası çalışmaları ışığında 

İmam Hatip Okulları temel eğitim 2. Kademesinden sonra 4 yıllık lise statüsü almış adı İmam 

Hatip Lisesi olmuştur. Bu uygulama 1974-1975 öğretim yılında geçerli olmuş, bir müddet 

ortaokul mezunları alınmış   daha sonra İmam Hatip Lisesi bünyesinde 3 yıllık ortaokullar 

açılmıştır. Ortaokullarda seçmeli dersler yerine olmak üzere Kuran-ı Kerim, Arapça ve Din 

dersi ilavesi ile İmam Hatip Liselerinin orta kısmı pozisyonu daha güzel bir şekilde 

canlandırılmıştır. Yeni statüden mezun olan hem lise edebiyat kolu, hem de İmam Hatip 

Lisesi diplomasını birlikte aldıklarından üniversite kapıları bizim mezunlarımıza da açılmış. 

Şimdiye kadar pek çok öğrencimiz çeşitli üniversitelere girmiş ve hatta mezun olmuştur. 1997 

yılında çıkarılan 8 Yıllık Kesintisiz Temel Eğitim Kanunu ile okulumuzun orta kısmına 

öğrenci kaydı yapılmadığı için kapanmıştır. 

2000 yılında uygulamaya konulan İmam Hatip Liseleri Gelişim Modeli gereği 

okulumuz yeniden dizayn edilmiştir.  Okuma salonu, toplantı salonu, teknoloji odası, müzik 

ve sağlık odaları vb. birimler öğrencilerimizin kullanımına açıldı. 2000 yılında okulumuzda 

geniş çapta tadilat çalışmaları yapıldı. 

2012 yılına kadar lise kısmında eğitim öğretime devam edilmiştir. 2012 yılında yeni 

çıkan 4+4+4 kanunuyla birlikte Okulumuz bünyesinde İmam Hatip Ortaokulu açılıp Eğitim-

Öğretim faaliyetine başlamıştır. Doğanhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi 2016 yılı şubat 

ayında yeni yapılan binaya geçmiştir. 2017 yılında ise eski binanın yıkım kararı çıkmasıyla 

Doğanhisar İmam Hatip Ortaokulu, Doğanhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 2017 yılı 

içerisinde yeni açılan Ahmet Rasih Uslu Anadolu İmam Hatip Lisesi aynı binada Eğitim-

Öğretim faaliyetini devam ettirmeye başlamıştır. Doğanhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi 

2017 yılında Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün çıkarmış Olduğu Proje ve Program İmam 

Hatip Liseleri kapsamında Fen ve Sosyal Bilimler Programını uygulamaya başlamıştır. 

Okulumuzdaki öğrencilere her türlü imkan sağlanmaktadır. Okulumuz tarafından 

çeşitli dernek, kulüp ve projelerle futbol, voleybol, basketbol, badminton, masa tenisi gibi 

spor alanlarında öğrencilerimize ekstra katkı sağlanmaktadır. Gençlik Ve Spor Bakanlığı 

Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında “Doğanhisar Badminton İle Tanışıyor” projesi 

bunlardan biridir. Futbol , voleybol , basketbol sahaları ve masa tenisi salonundan oluşan spor 

kompleksi  günün her saati öğrencilerimizin kullanımına açıktır. 

Okulumuzda sportif faaliyetler dışında akademik, bilimsel ve sosyal birçok faaliyetler 

gerçekleştirilmektedir. Tübitak 4004, 4005, 4006 projeleri ve bilim fuarları her yıl 

okulumuzda düzenlenmektedir. Akademik olarak Necmettin Erbakan Üniversitesi, Selçuk 

Üniversitesi ve KTO Karatay Üniversitesi ile yapılan protokol gereği okulumuz öğrencileriyle 



üniversitedeki hocalarımızın buluşmaları okulumuzdaki Eğitim-Öğretime oldukça katkı 

sağlamaktadır. 2017 yılından itibaren Müftülükle yapılan protokolle okulumuzda Uygulama 

Anasınıfı açılarak okula başlayacak olan küçük yavrularımıza kendi dini, milli ve manevi 

değerlerimizi benimsetecek bir eğitim yuvası kurulmuştur. Öğrencilerimizin sosyal 

faaliyetlerde bulunup yardımlaşma ve paylaşma farkındalığını oluşturmak amacıyla 2018 

yılında İHH ile okulumuz arasında yapılan protokol gereği Afrika’da su kuyusu açılmıştır. Bu 

kuyunun açılması aşamasında öğrencilerimiz tarafından çeşitli kermes faaliyetleri 

düzenlenmiştir. Görevlisiz kantin uygulaması başlatılarak öğrencilerimizin güven duygusunun 

yerleşmesine katkı sağlanmıştır. 

Okulumuz 1967-2018 yılları arasında bilgi, kültür, spor ve mesleki alanlarda yapılan 

yarışmalarda İl ve İlçede büyük başarılara imza attı ve atmaya da devam etmektedir. Bu 

yarışmalar içinde ilçe okulları arasında en çok dereceye sahip okul olarak göz doldurmaktadır. 


